

Jacobsens Måleri AB

559045-8468

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Arly Jacobsen, Styrelseledamot

2024-01-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför byggnadsmåleri och därmed förenlig byggverksamhet. Kunderna är både privatpersoner och byggföretag. Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Ale kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 181 573	1 840 746	1 961 306	2 167 509
Resultat efter finansiella poster	160 446	27 561	146 916	131 524
Soliditet (%)	82	60	70	59

1 av 2 målare har under senhösten 2023 slutat sin anställning. 1 målare har dessutom under större delen av året varit halvtidssjukskriven. Huvudsakligen därför har omsättningen sjunkit med 36% jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	195 743	21 672	267 415
Balanseras i ny räkning		21 672	-21 672	0
Årets resultat			127 540	127 540
Vid årets utgång	50 000	217 415	127 540	394 955

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	217 415
Årets resultat	127 540
Summa	344 955

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	144 955
Summa	344 955

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 181 573	1 840 746
Övriga rörelseintäkter		213 169	7 240
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 394 742	1 847 986
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-178 419	-334 084
Övriga externa kostnader		-335 050	-513 299
Personalkostnader	2	-715 675	-966 677
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 400	-6 400
Summa rörelsekostnader		-1 235 544	-1 820 460
Rörelseresultat		159 198	27 526
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 305	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-33
Summa finansiella poster		1 248	35
Resultat efter finansiella poster		160 446	27 561
Resultat före skatt		160 446	27 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 906	-5 889
Årets resultat		127 540	21 672

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 800	15 200
Summa materiella anläggningstillgångar		8 800	15 200
Summa anläggningstillgångar		8 800	15 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		52 500	76 750
Övriga fordringar		57 435	113 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		987	13 369
Summa kortfristiga fordringar		110 922	203 620
Kassa och bank			
Kassa och bank		361 321	226 802
Summa kassa och bank		361 321	226 802
Summa omsättningstillgångar		472 243	430 422
Summa tillgångar		481 043	445 622
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		217 415	195 743
Årets resultat		127 540	21 672
Summa fritt eget kapital		344 955	217 415
Summa eget kapital		394 955	267 415
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 298	54 523
Övriga skulder		52 252	99 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 538	24 539
Summa kortfristiga skulder		86 088	178 207
Summa eget kapital och skulder		481 043	445 622

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Under 2020 har en färgspruta inköpts för 43998:- + moms. Den beräknas vara uttjänt och avskriven efter 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	43 998
Utgående anskaffningsvärden	43 998
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-28 798
Årets avskrivningar	-6 400
Utgående avskrivningar	-35 198
Redovisat värde	8 800

Underskrifter

Årsredovisning för Jacobsens Måleri AB, 559045-8468
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
NÖDINGE

Christer Arly Jacobsen
Christer Arly Jacobsen
Styrelseledamot
2024-01-22